
Uchwała Nr XV/127/05 
Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

z dnia 17 listopada 2005 roku 
w sprawie zaopiniowania utworzenia Zakładu Pielęgniarstwa. 

  

            Na podstawie art. 62 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym ( 
Dz. U. Nr 164, poz. 1364) w związku z  §27 ust. 1  Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w 
Pile uchwala się, co następuje: 
  

§1 
Senat pozytywnie opiniuje utworzenie w ramach Instytutu Ochrony Zdrowia Zakładu Pielęgniarstwa. 
  

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

  

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


